
UCHWAŁA NR XXXII/163/2017
RADY MIEJSKIEJ W JASIENIU

z dnia 23 lutego 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały NR XXIII/111/2016 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 19 maja 2016 r. w sprawie 
terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz poboru 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i określenia 

wysokości wynagrodzenia za inkaso.

Na podstawie art. 6l, 6q ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 250 ze zm.); art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. ordynacja 
podatkowa (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 201) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 oraz 
art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 2016 r. poz. 446 ze 
zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1.  W uchwale nr XXIII/111/2016 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 19 maja 2016 r. w sprawie terminu, 
częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowania odpadami komunalnymi oraz poboru opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości 
wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2016 r., poz. 1128, zm. Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2016 r., 
poz. 2263), zmienia się § 2 ust 1 pkt 2, który otrzymuje brzmienie:

„2) Sołectwo Bronice – Ewa Motyka”.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jasienia.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

Id: 0DE2E691-13C9-4B0A-9730-5FA1BB14174E. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

W uchwale NR XXIII/111/2016 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 19 maja 2016 r. w sprawie

terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowania odpadami komunalnymi

oraz poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, wyznaczenia

inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2016 r.,

poz. 1128, zm. Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2016 r., poz. 2262) na podstawie art. 6l, 6q ust. 1 ustawy z dnia 13

września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 250 ze

zm.); art. 47 §4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. ordynacja podatkowa (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz.

201) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (tekst jednolity Dz. U. 2016 r. poz. 446 ze zm.), dokonano zmiany w § 2 ust 1 pkt 2 ze względu na

rezygnację dotychczasowego inkasenta opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla Sołectwa

Bronice.

Id: 0DE2E691-13C9-4B0A-9730-5FA1BB14174E. Uchwalony Strona 1




